
Monika H. (trubinka) ID 236330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.8.2022, 21:04

PODMÍNKY PRODEJE
sídlo a zároveň kontaktní adresa firmy :
  Monika Horecká
  Podlesí 148
  261 01

  IČ:87842157

  kontakt pro dotazy : horecka.monika@centrum.cz
  kontaktní osoba : Monika Horecká
  - jsem na emailu denně
  - telefonický kontakt nenabízím

  Pěkný den nakupujícím !

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  V nabídce najdete nové zboží - např. licenční oblečení firmy SUN CITY, SETINO, TV-MANIA, GLO-STORY , CACTUS CLONE aj.
Punčochové zboží a ponožky různých výrobců. Vše ověřené značky.
  K novému zboží automaticky paragon.
  Všechno nabízené zboží je skladem.

  REZERVACE A PLATBA :
  Na vaši objednávku se ozvu nejpozději do 24 hodin emailem (raději kontrolujte i spamy).
  Zašlu vám podklady pro platbu a platbu očekávám do 5 prac. dnů převodem na účet (po domluvě je možná rezervace zboží i
déle).
  Na dobírku posílám pouze vyjímečně, možné je i osobní předání.

  POŠTOVNÉ a BALNÉ:
  Celková částka, která bude přičtena k ceně za zboží, se bude odvíjet od množství věcí, váhy a velikosti balíku. Poštovné se
snažím odhadnout co nejlépe dle ceníku České pošty. K poštovnému připočítávám balné - věci balím do igelitových obálek.

  ČESKÁ POŠTA - 1.4.2021 (cena zahrnuje i balné - 3 Kč za obálku) :

  - pro odeslání využívám EKONOMICKÉ ceny, tedy doručení druhý pracovní den od podání. Pokud budete chtít rychlejší dodání
(následující pracovní den po dni podání) je třeba připočítat 7 Kč k nastaveným cenám.

  DOPIS - OBYČEJNĚ : 29 Kč (pouze obálka 35 x 25 x 2 cm výšky)

  DOPORUČENĚ (do 5 cm výšky) :
  61 Kč do 100 g ,
  63 Kč do 500 g,
  69 Kč do 1 Kg

  BALÍK - nově S (nejdelší strana do 35 cm)
  M (nejdelší strana do 50 cm)
  L (nejdelší strana do 60 cm)

  DOPORUČENÝ : S - 91 Kč, M - 111 Kč, L - 161 Kč
  NA POŠTU : S - 89 Kč, M - 119 Kč, L - 169 Kč
  DO RUKY : S - 109 Kč, M - 139 Kč, L - 189 Kč

  ZÁSILKOVNA (cena zahrnuje balné a pojištění) :

  Česká republika - i pro větší zásilky (do 5 Kg) , doručení trvá cca 3 dny
  83 Kč - převzetí na výdejních místech
  129 Kč - doručení domů na adresu

  Slovensko - možnost zaslání dobírkou
  108 Kč - převzetí na výdejních místech - 89 Kč + 19 Kč dobírka
  168 Kč - doručení domů na adresu - 149 Kč + 19 Kč dobírka

                                                stránka 1 / 2



Monika H. (trubinka) ID 236330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.8.2022, 21:04

  (konečnou cenu v Eurech určuje aktuální kurz Zásilkovny -
  počítejte cenu zboží v Kč + 89 Kč + 19 Kč - to celé děleno 25 Kč cca)

  PODMÍNKY ODESLÁNÍ:
  Všechno vystavené zboží je skladem.
  BALÍČKY ODESÍLÁM DLE MOŽNOSTÍ - 2x TÝDNĚ.
  většinou do 3. dnů od připsání platby na účet jsou na cestě
  (pokud na balíček spěcháte, nebojte se zeptat, určitě se domluvíme) .

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY : do 24 hodin mailem.
  Pokud by se stalo, že objednané zboží nebudu schopna dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř. na
vrácení peněz.

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY (vrácení zboží) :
  Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. A to bez udání důvodu.
  Pokud vám zboží v jakéhokoliv důvodu nevyhovuje, můžete ho, po předchozí domluvě emailem, vrátit zpět na mou adresu.
Za vrácení zboží bez udání důvodu si poštovné hradí kupující sám.
  Vrátit bez udání důvodu lze rovněž nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito či opotřebováno. V
tom případě prodejce vyúčtuje hodnotu opotřebení kupujícímu a vrácenou částku o tuto hodnotu opotřebení sníží.

  ZÁRUKA:
  Záruka na nové zboží - 24 měsíců.
  Na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  REKLAMACE:
  O reklamaci mě informujte emailem, ve kterém uvedete důvod reklamace.
  - zboží pošlete doporučeně na mou adresu (ne dobírkou)
  - nezapomeňte uvést číslo účtu, na které chcete vrátit peníze
  - reklamaci se snažím vyřídit co nejdříve, nejpozději do 30 dnů od převzetí zásilky (lhůta daná zákonem)

  OCHRANA OSOBNÍCH DAT:
  Prodávající se zavazuje k ochraně osobních dat kupujícího, dále se zavazuje neposkytovat data třetím osobám.

  Přeji všem příjemné nakupování

  Monika Horecká

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

